
UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 135 000,00 zł 

Dział Rozdz Parag Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 
     
 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
„Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Krościenko Wyżne na dz. o nr ewid. 908” 

10 000,00 
 

10 000,00 

     
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 101 850,00 

     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 
Wydatki majątkowe 29 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
- „Zakup i nabycie działek” 

29 000,00 
 

29 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 67 850,00 

Wydatki bieżące, z tego: 67 850,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 67 850,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 67 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 850,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 
     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 150,00 
     
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 150,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1847219-E7C9-4161-8B4D-87D397F68D4F. Podpisany Strona 1



1.Wydatki jednostek budżetowych 3 150,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 
     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 135 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 135 000,00 
     
 60017 Drogi wewnętrzne 135 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 135 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację 
zadania: 
- „Poprawa jakości dróg na terenie Gminy Krościenko 
Wyżne: budowa i przebudowa dróg wewnętrznych” 

135 000,00 
 

135 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
Krzysztof Jurczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1847219-E7C9-4161-8B4D-87D397F68D4F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


